
Załącznik nr 7 
do projektu uchwały Nr Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 2021r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 
2022R. 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2022r. 

z tego: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2022r. 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2022r. 
Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2022r. 
Wydatki bieżące wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 010 
01005 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 

010 

2110 30 000 
4300 30 000 30 000 30 000 

600 587 587 587 587 0 0 0 0 0 0 0 
60095 587 587 587 587 0 0 0 0 0 0 0 

2110 587 
4010 587 587 587 

700 399 000 399 000 399 000 182 000 217 000 0 0 0 0 0 0 
70005 399 000 399 000 399 000 182 000 217 000 0 0 0 0 0 0 

2110 399 000 
4010 139 446 139 446 139 446 
4040 12 677 12 677 12 677 
4110 26 150 26 150 26 150 
4120 3 727 3 727 3 727 
4300 70 000 70 000 70 000 
4390 81 800 81 800 81 800 
4480 29 200 29 200 29 200 
4500 1 000 1 000 1 000 
4590 30 000 30 000 30 000 
4610 5 000 5 000 5 000 

710 1 262 000 1 262 000 1 262 000 1 073 000 185 000 0 4 000 0 0 0 0 
71012 380 000 380 000 380 000 310 000 70 000 0 0 0 0 0 0 

2110 380 000 
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§ 

3 [ 

4010' 
4040 
4110 
4120 
4300 

2110 
3020 
4010 
4020 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4360 
4410 
4430 
4440 
4550 
4700 
4710 

Załącznik nr 7 
do projektu uchwały Nr Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 2021r. 

Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki na 2022r. 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wydatki majątkowe 

tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

237 518 
21 593 

237 518 
21 593 

237 518 
21 593 

44 541 
6 348 

44 541 
6 348 

44 541 
6 348 

882 000 
70 000 

882 000 
70 000 

882 000 763 000 
70 000 

115 000 4 000 
882 000 

4 000 4 000 4 000 
102 000 
490 000 

102 000 
490 000 

102 000 
490 000 

44 000 
109 000 

44 000 
109 000 

44 000 
109 000 

11 000 
6 000 

11 000 
6 000 

11 000 
6 000 

20 000 
15 000 

20 000 
15 000 

20 000 
15 000 

7 000 
1 000 

7 000 
1 000 

7 000 
1 000 

45 000 
1 500 

45 000 
1 500 

45 000 
1 500 

500 
3 000 

500 
3 000 

500 
3 000 

19 000 
1 500 

19 000 
1 500 

19 000 
1 500 

1 500 
1 000 

1 500 
1 000 

1 500 
1 000 
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2110 
4010 
4110 
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4170 
4210 
4220 
4300 
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2110 
2360 
4010 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 

2110 
4130 

Załącznik nr 7 
do projektu uchwały Nr Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 2021r. 

Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki na 2022r. 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wydatki majątkowe 

tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

66 500 
66 500 

66 500 
66 500 

66 500 
66 500 

39 500 
39 500 

27 000 
27 000 

0 0 

66 500 
5 000 5 000 5 000 
3 500 
1 000 

3 500 
1 000 

3 500 
1 000 

30 000 
14 000 

30 000 
14 000 

30 000 
14 000 

2 000 
2 000 

2 000 
2 000 

2 000 
2 000 

9 000 9 000 9 000 

528 000 528 000 528 000 20 700 251 220 256 080 
528 000 
528 000 

528 000 528 000 20 700 251 220 256 080 

256 080 
17 300 

256 080 
17 300 

256 080 
17 300 

2 975 
425 

2 975 
425 

2 975 
425 

7 980 
242 240 

7 980 
242 240 

7 980 
242 240 

1 000 1 000 1 000 

4 750 046 4 750 046 4 750 046 4 750 046 
4 750 046 
4 750 046 

4 750 046 4 750 046 4 750 046 

4 750 046 4 750 046 4 750 046 

1U 12 3 14 

0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 
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Załącznik nr 7 
do projektu uchwały Nr Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 2021r. 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2022r. 

z tego: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2022r. 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2022r. 
Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2022r. 
Wydatki bieżące wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

853 1 044 000 1 044 000 1 044 000 708 550 335 450 0 0 0 0 0 0 
85321 1 044 000 1 044 000 1 044 000 708 550 335 450 0 0 0 0 0 0 

2110 1 044 000 
4010 463 836 463 836 463 836 
4040 28 138 28 138 28 138 
4110 83 338 83 338 83 338 
4120 9 903 9 903 9 903 
4170 119 335 119 335 119 335 
4210 15 950 15 950 15 950 
4300 306 000 306 000 306 000 
4440 13 500 13 500 13 500 
4710 4 000 4 000 4 000 

855 329 820 329 820 329 820 0 0 0 329 820 0 0 0 0 
85508 299 715 299 715 299 715 0 0 0 299 715 0 0 0 0 

2160 299 715 
3110 299 715 299 715 299 715 

85510 30 105 30 105 30 105 0 0 0 30 105 0 0 0 0 
2160 30 105 
3110 30 105 30 105 30 105 

Ogółem: 8 409 953 8 409 953 8 409 953 2 024 337 5 795 716 256 080 333 820 0 0 0 0 
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